

Region Sörmland

Handläggare
Liv Bjernerup Tinglöv

Datum
2023-02-06

Diarienummer

Datum och tid Måndag den 6 februari 2023 kl. 14-15:30

Plats Teams

Närvarande Caisa Hedlund, Region Värmland, Ordförande RPO, ledamot NPO rehabilitering, habilitering, försäkringsmedicin, RAG Försäkringsmedicin
Marie Bergsten, Region Gävleborg, RAG Rehabilitering
Carolina Blomberg, Region Örebro län, RAG Försäkringsmedicin
Annika Öst Nilsson, Region Gävleborg, Ordförande RPO till och med 2022,
Liv Bjernerup Tinglöv, Region Sörmland, RAG Habilitering, Syn, Hörsel,
Skriv/teckenspråkstolk
Annica Winroth, Region Västmanland, RAG Habilitering, Syn, Hörsel,
Skriv/teckenspråkstolk
Marie-Louise Liljegren, Region Dalarna, RAG Rehabilitering

Frånvarande Andrea Klang, Region Uppsala län, Rehabiliteringsmedicin

1 Inledning

Caisa hälsade alla välkomna till mötet.

2 Kallelse till nätverksträff i NPO utskickad. NPO kommer att fortsätta med de aktiviteter som redan påbörjats. Nätverksträffen den 21 februari kommer att innehålla presentationer av hur programområdet och nätverksarbetet ser ut per sjukvårdsregion. Marie Bergsten och Caisa Hedlund håller i vår presentation och flera ledamöter har planerat att delta.

3 Går igenom vår årsrapport 2022: De olika RAG gör egna verksamhetsberättelser. Annika W gör en kort sammanfattning av RAG Habilitering efter möte med RAG den 10 februari. Marie Bergsten har redan skickat sammanfattning RAG Rehabilitering och Carolina Blomberg gör sammanfattning RAG försäkringsmedicin senast 8 februari. Skickas till Caisa Hedlund.

4 Aktivitetsplan 2023: Justerar i framtaget förslag. Diskussion kring förekomsten av kommunala representanter i programområdet. På NPO-nivån finns två. På den lokala nivån finns ibland kommunal representation. På RPO-nivå ser vi svårigheter med att ha kommunal representation. Kommunerna kan inte representera varandra och RAG kommer därför inte att ta initiativ till att få kommunal representation i RPO. Samverkan med RPO och RAG hjärta-kärl, för hjärtsvikt är pågående. Vi har lyft frågan till

NPO om behov av gemensam utveckling av it-system som stöder rehabiliteringsprocessen, men inte fått respons. Diskussion angående RPO kontra RAG. Bra tempo i RAG. Marie Bergsten har i uppdrag att formulera aktivitet angående att starta en verksamhetschefsgrupp inom rehabilitering, helst med tvärprofessionell representation.

Kommande möten: läggs veckan efter NPO den 3 april och den 12 juni. Kl 14:00-15:30. Höstens möten blir den 25 september och den 20 november kl 14:00.